
Uchwała Nr 1973/78/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

września 2007 r.

Data opublikowania: 10.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-09-25

Numer

uchwały
1973/78/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie na wynajęcie pomieszczeń w

budynku znajdującym się na nieruchomości położonej przy ul. Poznańskiej 17 w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z § 4 ust. 1 pkt 8 Załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 194, poz. 7411) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie na wynajęcie na rzecz Nidzickiej Fundacji

Rozwoju „NIDA” z siedzibą w Nidzicy przy Placu Wolności 1, na czas określony, nie dłuższy niż 1 rok, pomieszczeń o

powierzchni 52,55 m2 w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej przy ul. Poznańskiej 17 w Ostrołęce,

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 5, jako działka ewidencyjna nr 519413 o powierzchni 2186 m2, z

przeznaczeniem na prowadzenie Regionalnego Ośrodka Europejskiego Funduszu Społecznego w Ostrołęce.

2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie, zawartej między Dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w

Warszawie a Nidzicką Fundacją Rozwoju „NIDA” z siedzibą w Nidzicy przy Placu Wolności 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


